

Lembke Holding ApS

c/o Per Lembke-Jensen, Buen 136, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 50 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Per Lembke-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lembke Holding ApS c/o Per Lembke-Jensen Buen 136 6200 Aabenraa CVR-nr.: 32 09 50 03 Stiftet: 3. april 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Per Lembke-Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteressen Agro 2014 Invest ApS, hvis aktivitet består af at eje og udleje landbrugsjord og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalinteresse har i 2023 udgjort 0 t.kr., hvilket er på samme niveau som sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 25 t.kr. mod et underskud sidste år på 85 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.875 t.kr. mod 3.136 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 261 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.794 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,2 % af de samlede aktiver på 2.875 t.kr., hvilket er en stigning på 5,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-14.843	-42.596
Resultat for finansielle poster	-14.843	-42.596
Resultat af kapitalinteresse	-360	6
Andre finansielle indtægter	59.630	71.472
Finansielle omkostninger	-12.949	-138.045
Finansiering netto	46.321	-66.567
Resultat for skat	31.478	-109.163
Skat af årets resultat	-5.998	24.634
Årets resultat	25.480	-84.529
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-360	6
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-96.160	-202.335
Disponeret i alt	25.480	-84.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	354.646	355.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.646</u>	<u>355.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>354.646</u>	<u>355.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	18.636	24.634
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	18.777
3	Andre tilgodehavender	2.430.993	2.317.500
	Tilgodehavender i alt	<u>2.459.629</u>	<u>2.360.911</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	30.000	35.000
	Værdipapirer i alt	<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
	Likvide beholdninger	31.054	384.936
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.683</u>	<u>2.780.847</u>
	Aktiver i alt	<u>2.875.329</u>	<u>3.135.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.075	126.435
Overført resultat	2.420.545	2.516.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.793.620	2.885.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.584	237.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.709	249.913
Gældsforpligtelser i alt	81.709	249.913
Passiver i alt	2.875.329	3.135.853

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.845.469	114.400	3.084.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	6	-202.335	117.800	-84.529
Primokorrektion	0	126.429	-126.429	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	126.435	2.516.705	117.800	2.885.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-360	-96.160	122.000	25.480
	125.000	126.075	2.420.545	122.000	2.793.620

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	228.571	17.000
Tilgang i årets løb	0	211.571
Kostpris 31. december	<u>228.571</u>	<u>228.571</u>
Opskrivninger 1. januar	126.435	126.429
Årets resultat	-360	6
Opskrivninger 31. december	<u>126.075</u>	<u>126.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>354.646</u>	<u>355.006</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lembke Holding ApS
Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa	16,67 %	2.127.879	-2.157	354.646
		<u>2.127.879</u>	<u>-2.157</u>	<u>354.646</u>

3. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabs-
årets udløb

1.633.333 kr.
